ATO TRT SCR N.º 018/2020
João Pessoa, 02 de março de 2020

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                                    CONSIDERANDO o lapso na alimentação do SAOPJe com relação
às férias do Juiz do Trabalho Substituto DAVI SERVIO COQUEIRO DOS SANTOS,
referentes ao 1º período de 2020;

                                    CONSIDERANDO a RA N° 008/2020, que concedeu aposentadoria
voluntária à juíza ROBERTA DE PAIVA SALDANHA,

                                    R E S O L V E:

                                    I -  ALTERAR o Item IV do Ato TRT SCR N° 014/2020, que passa a
vigorar  com o seguinte teor:

"IV. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta FLÁVIA ROBERTA
FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO para atuar, até ulterior deliberação,
como Juíza Substituta Volante das Varas do Trabalho de Campina
Grande e:

a) responder pelo acervo processual da 1ª Vara do Trabalho de
Campina Grande, no período de 02 a 13 de março de 2020, e
realizar as audiências no período, tendo em vista a aposentadoria
da Juíza ROBERTA DE PAIVA SALDANHA (RA 008/2020) e o gozo
de férias do Juiz do Trabalho Substituto DAVI SERVIO COQUEIRO

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
E
O
N
A
R
D
O

J
O
S
E

V
I
D
E
R
E
S

T
R
A
J
A
N
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
2
/
0
3
/
2
0
2
0

1
6
:
5
2
:
2
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
5
6
D
9
D
9
E
E
9
.
0
7
4
C
7
2
0
F
0
F
.
7
9
7
B
B
3
6
0
4
6
.
1
5
9
6
E
3
3
6
5
4

DO SANTOS.

b) responder pelo acervo processual do Juiz do Trabalho Substituto

da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande, RODRIGO

ANDERSON FERREIRA OLIVEIRA, no período de 16 a 20 de
março de 2020, e realizar audiências no dia 19, tendo em vista o
gozo de férias deste.

c) responder pelo acervo processual do Juiz do Trabalho Substituto

da 2ª Vara do Trabalho de Campina Grande, MARCELO RODRIGO

CARNIATO, no período de 23 a 27 de março de 2020, e realizar
audiências no dia 25, tendo em vista o gozo de férias deste."

                                    II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

                                    Dê-se ciência.

                                    Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
E
O
N
A
R
D
O

J
O
S
E

V
I
D
E
R
E
S

T
R
A
J
A
N
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
2
/
0
3
/
2
0
2
0

1
6
:
5
2
:
2
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
5
6
D
9
D
9
E
E
9
.
0
7
4
C
7
2
0
F
0
F
.
7
9
7
B
B
3
6
0
4
6
.
1
5
9
6
E
3
3
6
5
4